
 

Strana 1 
 

 Licenční smlouva o užívání informačního systému 
a smlouva o dílo o poskytování podpory 

informačního systému č. CZ2012001 

 uzavřená dle ust. zákona č. 121/2000 Sb., autorský zákon, v platném a účinném znění, a dále ust. 
§ 2358 a násl. a § 2586 a násl. zákona č. 89/2012 Sb.,  

 

Čl. 1   Smluvní strany 
1.1   Objednatel: 

Městský bytový podnik Lanškroun, s. r. o. 
Nádražní 33 
Lanškroun 
56301 

   Česká republika 
 

za objednatele jsou dále oprávněni jednat: 
David Jirges – jednatel 
 
za objednatele jsou dále oprávněni jednat: 
 
Bankovní spojení:  
Číslo účtu:  

   IČO: 25953036 
   DIČ: CZ25953036 

právnická osoba je zapsána v obchodním rejstříku u Krajského soudu v 
Hradci Králové, oddíl C, vložka 17174 
 
dále jen objednatel 

1.2   Poskytovatel: 

   ANASOFT s.r.o. 
   Hrnčířská 2985 
   Česká Lípa 
   470 01 
   Česká republika 
 
   statutární zástupce: 
   Ing. Stanislav Čekovský, jednatel 
 

za zhotovitele jsou dále oprávněni jednat: 
Ing. Jozef Turóci 
Ing. Peter Pitoňák 
    
bankovní spojení:  

   číslo účtu: 2234373001/ 2400 
   IČ: 49904949 
   DIČ: CZ49904949    

právnická osoba je zapsána v obchodním rejstříku u Krajského soudu v Ústí 
nad Labem, oddíl C, vložka 25247 

 
dále jen poskytovatel 

 



 

Strana 2 
 

Čl. 2   Předmět smlouvy 
 

2.1   Poskytovatel uděluje objednateli na dobu neurčitou nevýhradní licenci k instalaci a užívání 
informačního systému DOMUS v počtu a typu licence podle aktuálního licenčního listu a za podmínek 
uvedených v této smlouvě a Všeobecných obchodních podmínek pro používání a podporu informačních 
systémů společnosti ANASOFT platné od 1.1.2018 kromě bodů 12.3 a 12.4 (dále jen obchodních 
podmínek). Licenční list je vystaven v souladu s obchodními podmínkami a je přílohou smlouvy. 

2.2   Poskytovatel provede import údajů pasport, uživatelé, předpis, platby, měřiče ze systému 
Inkasník, za předpokladu poskytnutí jména a hesla do databáze programu, nainstaluje systém a poskytne 
školení a konzultace při zavádění informačního systému DOMUS. 

Čl. 3   Čas plnění a způsob předání díla 
 

3.1   Poskytovatel se zavazuje provést práce v následujících termínech: 

Popis 
Termín 

zahájení 
Termín 

dokončení 
Dodávka licencí modulů DOMUS a SAP SQL 
Anywhere 7.12.2020 7.1.2021 
Import údajů 7.12.2020 31.8.2021 
Školení a konzultace – průběžně 7.12.2020  

 

Čl. 4   Dohoda o ceně, způsob a termíny úhrad 
 

4.1   Celková cena se skládá z následujících součástí: 

 Pevně dohodnutá cena bez DPH 

Popis Jedn. cena Počet Sleva
Celkem bez 

DPH
Licence modulu DOMUS 123,00 Kč 900 30% 77 490 Kč
Licence modulu FINUS 61,50 Kč 900 30% 38 745 Kč
Licence modulu Výroba tepla 402,49 Kč 18 30% 5 071 Kč
Licence modulu Mzdy a personalistika 559,02 Kč 20 30% 7 826 Kč
Licence modulu Centrální server 87,20 Kč 900 90% 7 848 Kč
SAP SQL Anywhere 17 server + 10 klientů OEM 38 900,00 Kč 1 38 900 Kč
Instalace, školení a konzultace - odhad 1 095,00 Kč 28 30 660 Kč
Celkem 206 541 Kč  
4.2   Dohoda o ceně, způsob a termíny úhrad se řídí podle článku 4 přiložených obchodních 

podmínek a přiloženého ceníku. Poskytovatel poskytne 50% slevu z ceny dopravních nákladů do 
31.3.2022. 

4.3   Poskytovatel je oprávněn fakturovat aktualizační poplatek podle licenčního listu od 
1.4.2022.  

4.4   Poskytovatel objednateli poskytne libovolné PLUS funkčnosti, o které objednatel 
prokazatelně požádá do 31.3.2022, za cenu 1 Kč bez DPH.  

 

 
  



 

Strana 3 
 

Čl. 5   Závěrečná ustanovení 
 

5.1   Tato smlouva nabývá platnosti a účinnosti dnem podpisu obou zúčastněných stran.  

5.2   Obě strany souhlasí s celým obsahem této smlouvy, konstatují, že jednotlivým bodům 
smlouvy porozuměly a zavazují se je plnit. 

5.3   Na základě dohody smluvních stran se vzájemné vztahy smluvních stran neupravené touto 
smlouvou řídí přiloženými Všeobecnými obchodními podmínkami pro používání a podporu 
informačních systémů společnosti ANASOFT platné od 1.1.2018p a aktuálním znění Ceníku. 
Vzájemné vztahy smluvních stran neupravené dle předchozí věty se řídí zákonem č. 121/2000 Sb., 
autorský zákon, příslušnými ustanoveními § 2586 a násl. dle zákona č. 89/2012 Sb., v platném znění 
a sekundárně ostatními všeobecně závaznými právními předpisy České republiky, které se vztahují na 
obsah této smlouvy. Vztahy smluvních stran vyplývající z této smlouvy jsou obchodně závazkové 
vztahy.  

5.4   Tato smlouva je vyhotovena ve dvou exemplářích s platností originálu, z nichž každá 
strana po jejím podepsání obdrží po jednom exempláři. 

5.5   Smluvní strany prohlašují, že si tuto smlouvu přečetly, porozuměly jejímu obsahu, 
představuje jejich svobodnou, dobrovolnou, vážnou, určitou a srozumitelnou vůli, neuzavírají ji za 
nápadně nevýhodných podmínek, ani pod nátlakem a ani v tísni, na důkaz čehož ji vlastnoručně 
podepisují. 

5.6   Ceník a Všeobecné obchodní podmínky pro používání a podporu informačních systémů 
společnosti ANASOFT platné od 1.1.2018 jsou nedílnou součástí této smlouvy a objednatel svým 
podpisem na této smlouvě potvrzuje převzetí všeobecných obchodních podmínek a ceníku.  

5.7   Případné změny této smlouvy, Všeobecných obchodních podmínek a Ceníku nad rámec 
bodu 4.6 obchodních podmínek je možné provést pouze po vzájemné dohodě mezi objednatelem a 
poskytovatelem, potvrzenými v dodatku ke smlouvě.  

5.8   Neplatnost kteréhokoliv ujednání této smlouvy nemá vliv na platnost ostatních částí smlouvy 
nebo na platnost smlouvy jako celku.  

 
 
V Lanškrouně.....................................   V Bratislavě  8.12.2020 
 
 
 
 
 
 
 
 
_________________________________   ________________________________ 

      David Jirges           Ing. Jozef Turóci 
          jednatel            jednatel 


	Licenční smlouva o užívání informačního systému a smlouva o dílo o poskytování podpory informačního systému č. CZ2012001
	uzavřená dle ust. zákona č. 121/2000 Sb., autorský zákon, v platném a účinném znění, a dále ust. § 2358 a násl. a § 2586 a násl. zákona č. 89/2012 Sb.,
	Čl. 1   Smluvní strany
	Čl. 2    Předmět smlouvy
	Čl. 3   Čas plnění a způsob předání díla
	Čl. 4   Dohoda o ceně, způsob a termíny úhrad
	Čl. 5   Závěrečná ustanovení


